
8

7

1

5

6

3

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年7月19日（土）8回佐賀1日

 8R カンナ賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ビレッジオブベスト
父:マイネルラヴ  母:フィリーズベスト

牡  5 山下貴光
57.0

1:28.5
(－)

5-4-1-1 39.0 － 1 519
(0)

濱田一夫（佐賀）
村山輝雄
漆原　武男

2 7 エッフェル
父:オレハマッテルゼ  母:メガクラム

牡  4 長田進仁
56.0

1:29.7
(6)

3-3-2-2 40.2 － 3 516
(+2)

中野博（佐賀）
小田切光
山本　通則

3 1 シキセイセイ
父:マイネルセレクト  母:ラピーナノルテ

牝  4 鮫島克也
54.0

1:30.3
(3)

6-6-5-3 39.8 － 2 510
(+4)

手島勝利（佐賀）
東大森新
加野牧場

4 5 マイネルポンピオン
父:アグネスデジタル  母:マイネシンデレラ

牡  9 村松翔太
56.0

1:30.7
(2)

7-7-6-4 40.2 － 7 474
(+1)

高田豊治（佐賀）
岡田一彦
ビッグレッドファーム

5 6 レコパン
父:ゴールドヘイロー  母:ロドリコティアラ

牝  5 石川慎将
54.0

1:31.3
(3)

2-2-4-5 41.3 － 8 446
(-6)

矢野久美（佐賀）
山下壽
村下　清志

6 3 リトルダンサー
父:ムーンバラッド  母:ルスナイエンジェル

牝  5 山口勲
54.0

1:31.3
(アタマ)

4-5-7-7 40.8 － 5 488
(+1)

九日俊光（佐賀）
宮村明
有限会社　宮村牧場

7 2 ミライカントリー
父:ティンバーカントリー  母:イブキファイファー

牡  8 岩永千明
☆55.0

1:31.5
(1)

8-8-8-8 39.8 － 6 506
(0)

松島壽（佐賀）
東廣美
北陽ファーム

8 4 シムーン
父:メイショウボーラー  母:デルタラヴ

牡  5 真島正徳
56.0

1:33.5
(タイサ)

1-1-3-6 43.9 － 4 502
(+5)

濱田一夫（佐賀）
（有）市川ファーム
市川フアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,7,3,8,1,5,2

4,6,7,8,3,1,5,2

8,7,4,6,1,5,3,2

8,7,1,5,6,4,3,2

払戻金
単 勝 8 130円

複 勝 8 100円

7 100円

1 100円

ワイド 7-8 120円

1-8 120円

1-7 170円

馬 連 7-8 280円

馬 単 8-7 360円

3連複 1-7-8 180円

3連単 8-7-1 480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


