8R カンナ賞 サラ系3歳上0 P						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:25,000 円 / 5 着:15,000 円												
着札	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	ビレッジオブベスト 父:マイネルラヴ 母:フィリーズベスト	牡 5	山下貴光 57.0	1:28.5 (—)	5-4-1-1	39.0	-	1	519 (0)	濱田一夫(佐賀) 村山輝雄 漆原 武男	
2	7 7	エッフェル 父:オレハマッテルゼ 母:メガクラム	牡 4	長田進仁 56.0	1:29.7	3-3-2-2	40.2	_	3	516 (+2)	中野博(佐賀) 小田切光 山本 通則	
3	1 1	シキセイセイ 父:マイネルセレクト 母:ラピーナノルテ	北 4	鮫島克也 54.0	1:30.3	6-6-5-3	39.8	-	2	510 (+4)	手島勝利(佐賀) 東大森新 加野牧場	
4	5 5	マイネルポンピオン 父:アグネスデジタル 母:マイネシンデレラ	牡 9	村松翔太 56.0	1:30.7	7-7-6-4	40.2	_	7	474 (+1)	高田豊治(佐賀) 岡田一彦 ビッグレッドファ	7 -
5	6 6	レコパン 父:ゴールドヘイロー 母:ロドリコティアラ	牝 5	石川慎将 54.0	1:31.3	2-2-4-5	41.3	-	8	446 (-6)	矢野久美(佐賀) 山下壽 村下 清志	
6	3 3	リトルダンサー 父:ムーンバラッド 母:ルスナイエンジェル	牝 5	山口勲 54.0	1:31.3 (アタマ)	4-5-7-7	40.8	-	5	488 (+1)	九日俊光(佐賀) 宮村明 有限会社 宮村牧	女場
7	2 2	ミライカントリー 父:ティンバーカントリー 母:イブキファイファー	牡 8	岩永千明 ☆55.0	1:31.5	8-8-8-8	39.8	_	6	506 (0)	松島壽(佐賀) 東廣美 北陽ファーム	
8	4 4	シムーン 父:メイショウボーラー 母:デルタラヴ	牡 5	真島正徳 56.0	1:33.5 (タイサ)	1-1-3-6	43.9	-	4	502 (+5)	濱田一夫(佐賀) (有)市川ファー 市川フアーム	- <i>L</i>

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,7,3,8,1,5,2
2コーナー	4,6,7,8,3,1,5,2
3コーナー	8,7,4,6,1,5,3,2
4コーナー	8,7,1,5,6,4,3,2

● 払戻金

単 勝	8	130円
複 勝	8	100円
	7	100円
	1	100円

ワイド	7–8	120円
	1-8	120円
	1-7	170円

馬連	7-8	280円
馬単	8-7	360円

3連複	1-7-8	180円
3連単	8-7-1	480円